গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
মাধ্যমিক ও উচ্চশিক্ষা অধিদপ্তর
বেসরকারি কলেজ শাখা
www.dshe.gov.bd
ঢাকা

স্মারক নম্বর: ৩৭.০২.০০০০.১০৫.২৭.০২০.১৯.৮৩

তারিখ: ২৭ মাঘ ১৪২৮

১০ ফেব্রুয়ারি ২০২২

বিষয়: লক্ষ্মীপুর জেলার রামগতি আহমেদিয়া কলেজের অধ্যক্ষের দুর্নীতি, অনিয়ম, স্বজনপ্রীতি, স্বেচ্ছাচারিতা ও খামখেয়ালীপনার বিরুদ্ধে অভিযোগের বিষয়ে ব্যবস্থা গ্রহণ।

দুর্নীতি দমন কমিশন, ঢাকার এর স্মারক নং ০০.০১.০০০০.৫০৩.২৬.১০৪.২১-২৭৬১১, তারিখ-১৪/১০/২০২১খ্রি.

এ বিষয়ে গভর্নিং বডি'র সভাপতিকে ০৩(তিন) কর্মদিবস সময় দিয়ে মতামত প্রদান করার জন্য নির্দেশক্রমে অনুরোধ করা হলো।

আবদুল

১০-২-২০২২

মোঃ আবদুল কাদের
সহকারী পরিচালক

বিতরণ :

- ১) অধ্যক্ষ, রামগতি আহমেদিয়া কলেজ, লক্ষ্মীপুর
- ২) সভাপতি, গভর্নিং বডি, রামগতি আহমেদিয়া ডিগ্রি কলেজ, লক্ষ্মীপুর।

স্মারক নম্বর: ৩৭.০২.০০০০.১০৫.২৭.০২০.১৯.৮৩/১(২)

তারিখ: ২৭ মাঘ ১৪২৮
১০ ফেব্রুয়ারি ২০২২

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

- ১) পরিচালক, পরিচালক (দৈনিক ও সাম্প্রতিক অভিযোগ সেল), দুর্নীতি দমন কমিশন
- ২) সহকারী পরিচালক, সাধারণ প্রশাসন শাখা , মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা অধিদপ্তর

আবদুল

১০-২-২০২২